
Studio
Studio leveres med krom Z-understell. Lagerføres i sort ECO leather. 
Andre farger på forespørsel.

Fargepalett

Trekk til armlen kan
leveres på forespørsel.

  Hvit         Rød            Brun        Mørk Grå       Sort

Vekt/mål:
Bredde:
Setedybde:
Rygghøyde:
Ryggbredde:
Sittehøyde:
Totalhøyde:
Vekt:

550 mm
480 mm
500 mm
440 mm
450 mm
960 mm
14,5 kg
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Studio har ECO leather 
i sete og rygg.


